CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01/ENE/2024 AL 29/FEB/2024

CONCEPTO

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA
OTROS GASTOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

PROCESO
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2024

$188,795,834.35
$120,000.00

$188,287,567.45
$388,266.90
$58,392,887.21
$12,828,403.57
$312,702.87
$12,496,760.19
$25,646,636.23

$6,744,725.00
$343,907.74
$19,751.61
$130,402,947.14

$13,239,417.97
$0.00

$0.00
$13,239,417.97
$75,005,018.85
$0.00

$4,862,381.97
$70,142,636.88

-$61,765,600.88

$68,637,346.26
$22,555,554.68
$91,192,901.14

-$68,637,346.46

2023

$36,070,010.13
$0.00

$35,785,225.66
$284,784.47
$29,868,035.92
$6,580,020.38
$14,388.39
$467,042.70
$22,669,724.66

$0.00
$118,564.15
$18,295.64
$6,201,974.21

$22,462,582.57
$0.00

$2,508,932.73
$19,953,649.84
$18,301,184.22
$0.00

$0.00
18,301,184.22

$4,161,398.35

$10,363,372.56
$12,192,182.12
$22,555,554.68

-$10,363,372.56

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Dra. Paloma Blanco Lépez
Consejera Presidenta

CP. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Dir. Ejecutiva de Administracion y Finanzas

Mtro. Mauro Eugenio Blanco Martinez

Secretario Ejecutivo



6,061,218.37
dic

6,201,974.25
10,180,754.72
10,321,510.60
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SI ESTA





